



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 588 210
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NESBYEN REGNSKAP AS
Forretningsadresse: Blingsmovegen 60
3540 NESBYEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjetil Flaget
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		6 635 836	6 622 544
Sum inntekter	1	6 635 836	6 622 544
Kostnader			
Lønnskostnad	3	3 795 004	4 028 835
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	20 300	13 767
Annen driftskostnad	3	2 031 992	2 043 889
Sum kostnader		5 847 296	6 086 491
Driftsresultat		788 539	536 053
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 008	13 580
Annen finansinntekt		732	1 545
Sum finansinntekter		4 740	15 125
Rentekostnad til foretak i samme konsern			8 800
Annen rentekostnad		209	
Sum finanskostnader		209	8 800
Netto finans		4 531	6 325
Ordinært resultat før skattekostnad		793 070	542 378
Skattekostnad på ordinært resultat	4	174 476	119 323
Ordinært resultat etter skattekostnad		618 594	423 055
Årsresultat		618 594	423 055
Årsresultat etter minoritetsinteresser		618 594	423 055
Totalresultat		618 594	423 055
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		606 609	395 357



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Avsatt til annen egenkapital		11 985	27 698
Sum overføringer og disponeringer	7	618 594	423 055



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	19 473	22 854
Sum immaterielle eiendeler		19 473	22 854
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		44 408	64 708
Sum varige driftsmidler	2	44 408	64 708
Andre langsiktige fordringer	8		
Sum anleggsmidler		63 881	87 562
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	499 736	500 647
Andre kortsiktige fordringer		162 210	400 460
Sum fordringer	8	661 946	901 107
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	1 970 406	1 491 698
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 970 406	1 491 698
Sum omløpsmidler		2 632 352	2 392 805
SUM EIENDELER		2 696 233	2 480 367
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	6		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen innskutt egenkapital		191 112	191 112
Sum innskutt egenkapital		691 112	691 112
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		105 515	93 530
Sum opptjent egenkapital		105 515	93 530
Sum egenkapital	7	796 627	784 641
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Øvrig langsiktig gjeld	8		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		227 927	320 624
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		498 243	467 812
Kortsiktig konserngjeld	9		
Annen kortsiktig gjeld	9	1 173 436	907 290
Sum kortsiktig gjeld		1 899 607	1 695 726
Sum gjeld		1 899 607	1 695 726
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 696 233	2 480 367



Årsregnskap 2021 Nesbyen Regnskap AS

Organisasjonsnr: 993 588 210



Årsberetning 2021 for Nesbyen Regnskap AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er å utføre administrative funksjoner knyttet til aktiviteter i konsernet Bringo Sag & Høvleri AS, og for nærstående av dette. Utover denne funksjonen er selskapet autorisert regnskapsførerselskap. Selskapets forretningskontor ligger i Nesbyen kommune.

Utvikling, resultat og stilling

Selskapets driftsinntekter viser kr 6 635 836. Årsresultatet viser et overskudd på kr 618 594. Egenkapitalandelen pr. regnskapsårets slutt var 30%.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet med tilhørende noter et rettviseende bilde av resultatet for regnskapsåret og stillingen pr. regnskapsårets slutt.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Ved utgangen av 2021 utløp en vesentlig oppdragsavtale. Selskapet må derfor omstille driften ved å skaffe seg inntekter fra andre oppdrag og tilpasse driftskostnader tilsvarende.

Styret anser likevel at selskapets framtidssikter er tilfredsstillende med bakgrunn i den aktivitet som utøves i de øvrige konsernselskaper, samt at markedet for eksterne tjenester innen regnskapsføring og rådgivning også er bra. Selskapet har bevilgning som autorisert regnskapsførerselskap.

Det har ikke inntrådt andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning ved bedømmelsen av selskapet.

Finansiell risiko

Styret vurderer selskapets finansielle risiko som lav. Selskapets likviditet anses å være tilfredsstillende.

Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet har vært ca 9,4% i regnskapsåret.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i personskader i løpet av året.

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for forbedringer. Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling

Ved årets slutt var det totalt 6 ansatte, derav 4 kvinner og 2 menn. Det er ingen kvinner i styret. Etter vår oppfatning er likestilling tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området.

Det er ikke mottatt tilbakemeldinger, verken fra kvinner eller menn på at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.



Årsresultat og disponeringer

I 2021 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 618 594 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til konsernbidrag	606 609
Til annen egenkapital	11 985

Nesbyen, 13.06.2022
Styret i Nesbyen Regnskap AS

Endre Bringo
styreleder

Kjetil Flaget
daglig leder

Organisasjonsnr: 993 588 210



Resultatregnskap

Nesbyen Regnskap AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		6 635 836	6 622 544
Sum driftsinntekter	1	6 635 836	6 622 544
Lønnskostnad	3	3 795 004	4 028 835
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	20 300	13 767
Annen driftskostnad	3	2 031 992	2 043 889
Sum driftskostnader		5 847 296	6 086 491
Driftsresultat		788 539	536 053
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 008	13 580
Annen finansinntekt		732	1 545
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	8 800
Annen rentekostnad		209	0
Resultat av finansposter		4 531	6 325
Ordinært resultat før skattekostnad		793 070	542 378
Skattekostnad på ordinært resultat	4	174 476	119 323
Ordinært resultat		618 594	423 055
Årsresultat		618 594	423 055
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		606 609	395 357
Avsatt til annen egenkapital		11 985	27 698
Sum overføringer	7	618 594	423 055



Balanse
Nesbyen Regnskap AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	4	19 473	22 854
Sum immaterielle eiendeler		19 473	22 854
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		44 408	64 708
Sum varige driftsmidler	2	44 408	64 708
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Sum anleggsmidler		63 881	87 562
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	499 736	500 647
Andre kortsiktige fordringer		162 210	400 460
Sum fordringer	8	661 946	901 107
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	1 970 406	1 491 698
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		1 970 406	1 491 698
Sum omløpsmidler		2 632 352	2 392 805
Sum eiendeler		2 696 233	2 480 367



Balanse
Nesbyen Regnskap AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital		191 112	191 112
Sum innskutt egenkapital		691 112	691 112
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		105 515	93 530
Sum opptjent egenkapital		105 515	93 530
Sum egenkapital	7	796 627	784 641
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		227 927	320 624
Skyldig offentlige avgifter		498 243	467 812
Annen kortsiktig gjeld	9	1 173 436	907 290
Sum kortsiktig gjeld		1 899 607	1 695 726
Sum gjeld		1 899 607	1 695 726
Sum egenkapital og gjeld		2 696 233	2 480 367

Nesbyen, 13.06.2022
Styret i Nesbyen Regnskap AS

Endre Bringo
styreleder

Kjetil Flaget
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Nesbyen Regnskap AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2021	2020
Resultat før skattekostnad		793 070	542 378
Ordinære avskrivninger		20 300	13 767
Endring i kundefordringer		911	-393 192
Endring i leverandørgjeld		-92 697	-75 247
Endring i andre tidsavgrensingsposter		263 991	-58 748
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		985 576	28 958
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	29 203
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	-29 203
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av konsernbidrag		506 868	2 213 886
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-506 868	-2 213 886
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		478 708	-2 214 132
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		1 491 698	3 705 832
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 970 406	1 491 698
Frie midler			
Frie midler		1 834 112	1 329 862
Bundne midler			
Bundne midler		136 294	161 836
Sum		1 970 406	1 491 698



Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2021

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2021	2020
Salg av administrative tjenester	6 635 836	6 622 544
Sum	6 635 836	6 622 544

Geografisk fordeling	2021	2020
Østlandet	6 635 836	6 622 544

Note 2 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr
Anskaffelseskost 01.01	112 285
Tilgang	0
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12	112 285
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-67 877
Balanseført verdi 31.12	44 408
Årets avskrivninger	20 300
Avskrivningsplan	Lineær
Økonomisk levetid	3-5 år



Noter til regnskapet 2021

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	3 309 254	3 558 022
Arbeidsgiveravgift	363 025	362 044
Pensjonskostnader	69 789	68 586
Andre ytelser	52 937	40 184
Sum	3 795 004	4 028 835

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 5 5

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	911 077	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	8 360	0
Sum	919 437	0

Daglig leder inngår i en generell bonusordning i konsernet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 32 500 ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	27 300
Andre tjenester	5 200
Sum honorar til revisor	32 500



Noter til regnskapet 2021

Note 4 Skatt

	2021	2020
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	171 095	111 511
Endring i utsatt skattefordel	3 381	7 812
Skattekostnad ordinært resultat	174 476	119 323
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	793 070	542 378
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-15 366	-35 509
Avgitt konsernbidrag	-777 704	-506 868
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	171 095	111 511
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-171 095	-111 511
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	793 070	542 378
Beregnet skatt av resultat før skatt	174 475	119 323
Sum	174 475	119 323
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-88 516	-103 882	-15 366
Sum	-88 516	-103 882	-15 366
Grunnlag for utsatt skattefordel	-88 516	-103 882	-15 366
Utsatt skattefordel (22 %)	-19 473	-22 854	-3 381

Note 5 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetreksmidler	136 294	161 836



Noter til regnskapet 2021

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Nesbyen Regnskap AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	500	1 000,0	500 000
Sum	500		500 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Bringo Sag & Høvleri AS	500	100,0	100,0

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	500 000	191 112	93 530	784 641
Avgitt konsernbidrag		0	-606 609	-606 609
Årets resultat			618 594	618 594
Pr 31.12	500 000	191 112	105 515	796 627

Note 8 Fordringer og gjeld

	2021	2020
Fordringer med forfall > 1 år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall > 5 år	0	0

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2021	2020
Kundefordringer	221 385	39 163
Sum fordringer	221 385	39 163
Gjeld	2021	2020
Kortsiktig gjeld	777 704	506 868
Sum gjeld	777 704	506 868

Selskapets morselskap, Bringo Sag & Høvleri AS (org.nr. 974 343 568), utarbeider konsernregnskap der Nesbyen Regnskap AS inngår i konsolideringen.

Det er ikke stilt sikkerhet eller garantier til fordel for foretak i samme konsern.



Noter til regnskapet 2021

Note 10 Transaksjoner med nærstående parter

<u>Selskapets transaksjoner med nærstående parter</u>	<u>2021</u>
Salg av administrative tjenester til andre selskap i samme konsern og tilknyttet selskap	1 469 350
Leie av lokaler fra morselskap	50 424

Transaksjoner med nærstående parter er basert på markedsmessige betingelser.



SKAL

Årsregnskap 2021 Nesbyen Regnskap AS

Organisasjonsnr: 993 588 210



Årsberetning 2021 for Nesbyen Regnskap AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er å utføre administrative funksjoner knyttet til aktiviteter i konsernet Bringo Sag & Høvleri AS, og for nærstående av dette. Utover denne funksjonen er selskapet autorisert regnskapsførerselskap. Selskapets forretningskontor ligger i Nesbyen kommune.

Utvikling, resultat og stilling

Selskapets driftsinntekter viser kr 6 635 836. Årsresultatet viser et overskudd på kr 618 594. Egenkapitalandelen pr. regnskapsårets slutt var 30%.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet med tilhørende noter et rettviseende bilde av resultatet for regnskapsåret og stillingen pr. regnskapsårets slutt.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Ved utgangen av 2021 utløp en vesentlig oppdragsavtale. Selskapet må derfor omstille driften ved å skaffe seg inntekter fra andre oppdrag og tilpasse driftskostnader tilsvarende.

Styret anser likevel at selskapets framtidssikter er tilfredsstillende med bakgrunn i den aktivitet som utøves i de øvrige konsernselskaper, samt at markedet for eksterne tjenester innen regnskapsføring og rådgivning også er bra. Selskapet har bevilgning som autorisert regnskapsførerselskap.

Det har ikke inntrådt andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning ved bedømmelsen av selskapet.

Finansiell risiko

Styret vurderer selskapets finansielle risiko som lav. Selskapets likviditet anses å være tilfredsstillende.

Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet har vært ca 9,4% i regnskapsåret.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i personskader i løpet av året.

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for forbedringer. Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling

Ved årets slutt var det totalt 6 ansatte, derav 4 kvinner og 2 menn. Det er ingen kvinner i styret. Etter vår oppfatning er likestilling tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området.

Det er ikke mottatt tilbakemeldinger, verken fra kvinner eller menn på at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenses ikke det ytre miljø.



Årsresultat og disponeringer

I 2021 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 618 594 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til konsernbidrag	606 609
Til annen egenkapital	11 985

Nesbyen, 13.06.2022
Styret i Nesbyen Regnskap AS



Endre Brjngø
styreleder



Kjetil Flaget
daglig leder



Resultatregnskap

Nesbyen Regnskap AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		6 635 836	6 622 544
Sum driftsinntekter	1	6 635 836	6 622 544
Lønnskostnad	3	3 795 004	4 028 835
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	20 300	13 767
Annen driftskostnad	3	2 031 992	2 043 889
Sum driftskostnader		5 847 296	6 086 491
Driftsresultat		788 539	536 053
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 008	13 580
Annen finansinntekt		732	1 545
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	8 800
Annen rentekostnad		209	0
Resultat av finansposter		4 531	6 325
Ordinært resultat før skattekostnad		793 070	542 378
Skattekostnad på ordinært resultat	4	174 476	119 323
Årsresultat		618 594	423 055
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		606 609	395 357
Avsatt til annen egenkapital		11 985	27 698
Sum overføringer	7	618 594	423 055



Balanse
Nesbyen Regnskap AS


Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	4	19 473	22 854
Sum immaterielle eiendeler		<u>19 473</u>	<u>22 854</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		44 408	64 708
Sum varige driftsmidler	2	<u>44 408</u>	<u>64 708</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Sum anleggsmidler		<u>63 881</u>	<u>87 562</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	499 736	500 647
Andre kortsiktige fordringer		162 210	400 460
Sum fordringer	8	<u>661 946</u>	<u>901 107</u>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	1 970 406	1 491 698
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>1 970 406</u>	<u>1 491 698</u>
Sum omløpsmidler		<u>2 632 352</u>	<u>2 392 805</u>
Sum eiendeler		<u>2 696 233</u>	<u>2 480 367</u>



Balanse
Nesbyen Regnskap AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital		191 112	191 112
Sum innskutt egenkapital		691 112	691 112
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		105 515	93 530
Sum opptjent egenkapital		105 515	93 530
Sum egenkapital	7	796 627	784 641
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		227 927	320 624
Skyldig offentlige avgifter		498 243	467 812
Annen kortsiktig gjeld	9	1 173 436	907 290
Sum kortsiktig gjeld		1 899 607	1 695 726
Sum gjeld		1 899 607	1 695 726
Sum egenkapital og gjeld		2 696 233	2 480 367

Nesbyen, 13.06.2022
Styret i Nesbyen Regnskap AS


Endre Bringo
styreleder


Kjetil Flaget
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Nesbyen Regnskap AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2021	2020
Resultat før skattekostnad		793 070	542 378
Ordinære avskrivninger		20 300	13 767
Endring i kundefordringer		911	-393 192
Endring i leverandørgjeld		-92 697	-75 247
Endring i andre tidsavgrensingsposter		263 991	-58 748
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		985 576	28 958
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	29 203
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	-29 203
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av konsernbidrag		506 868	2 213 886
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-506 868	-2 213 886
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		478 708	-2 214 132
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		1 491 698	3 705 832
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 970 406	1 491 698
Frie midler		1 834 112	1 329 862
Bundne midler		136 294	161 836
Sum		1 970 406	1 491 698



Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2021

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2021	2020
Salg av administrative tjenester	6 635 836	6 622 544
Sum	6 635 836	6 622 544

Geografisk fordeling	2021	2020
Østlandet	6 635 836	6 622 544

Note 2 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr
Anskaffelseskost 01.01	112 285
Tilgang	0
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12	112 285
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-67 877
Balanseført verdi 31.12	44 408
Årets avskrivninger	20 300
Avskrivningsplan	Lineær
Økonomisk levetid	3-5 år



Noter til regnskapet 2021

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Lønninger	3 309 254	3 558 022
Arbeidsgiveravgift	363 025	362 044
Pensjonskostnader	69 789	68 586
Andre ytelser	52 937	40 184
Sum	3 795 004	4 028 835

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 5 5

<u>Ytelser til ledende personer</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Lønn	911 077	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	8 360	0
Sum	919 437	0

Daglig leder inngår i en generell bonusordning i konsernet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 32 500 ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	27 300
Andre tjenester	5 200
Sum honorar til revisor	32 500



Noter til regnskapet 2021

Note 4 Skatt

	2021	2020
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	171 095	111 511
Endring i utsatt skattefordel	3 381	7 812
Skattekostnad ordinært resultat	174 476	119 323
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	793 070	542 378
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-15 366	-35 509
Avgitt konsernbidrag	-777 704	-506 868
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	171 095	111 511
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-171 095	-111 511
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	793 070	542 378
Beregnet skatt av resultat før skatt	174 475	119 323
Sum	174 475	119 323
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-88 516	-103 882	-15 366
Sum	-88 516	-103 882	-15 366
Grunnlag for utsatt skattefordel	-88 516	-103 882	-15 366
Utsatt skattefordel (22 %)	-19 473	-22 854	-3 381

Note 5 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetrekksmidler	136 294	161 836



Noter til regnskapet 2021

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Nesbyen Regnskap AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	500	1 000,0	500 000
Sum	500		500 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Bringo Sag & Høvleri AS	500	100,0	100,0

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	500 000	191 112	93 530	784 641
Avgitt konsernbidrag		0	-606 609	-606 609
Årets resultat			618 594	618 594
Pr 31.12	500 000	191 112	105 515	796 627

Note 8 Fordringer og gjeld

	2021	2020
Fordringer med forfall > 1 år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall > 5 år	0	0

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2021	2020
Kundefordringer	221 385	39 163
Sum fordringer	221 385	39 163
Gjeld	2021	2020
Kortsiktig gjeld	777 704	506 868
Sum gjeld	777 704	506 868

Selskapets morselskap, Bringo Sag & Høvleri AS (org.nr. 974 343 568), utarbeider konsernregnskap der Nesbyen Regnskap AS inngår i konsolideringen.

Det er ikke stilt sikkerhet eller garantier til fordel for foretak i samme konsern.



Noter til regnskapet 2021

Note 10 Transaksjoner med nærstående parter

<u>Selskapets transaksjoner med nærstående parter</u>	<u>2021</u>
Salg av administrative tjenester til andre selskap i samme konsern og tilknyttet selskap	1 469 350
Leie av lokaler fra morselskap	50 424

Transaksjoner med nærstående parter er basert på markedsmessige betingelser.



Til generalforsamlingen i Nesbyen Regnskap AS
